



Poznań, dnia 10.09.2024 roku

Oznaczenie sprawy: TP-73/24

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie podstawowym
na dostawę lampy operacyjnej wraz z montażem i szkoleniem**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Dotyczy punktu 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy, w której współczynnik Ra wynosi 98

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Dotyczy punktu 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie lampy, w której współczynnik R9 wynosi 97

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie:

Dotyczy punktu 15

Czy Zamawiający dopuści lampę, w której ilość źródeł świetlnych wynosi 14? Pragniemy zauważyć, że liczba źródeł świetlnych nie ma wpływu na parametry lampy

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



CERTYFIKAT 2023/56

